
UCHWAŁA NR XLVIII/276/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)  oraz  art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/215/21 Rady Gminy Słupca z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVI/216/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVII/221/2021 z dnia 22 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 16/2021 z dnia 29 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 25/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVIII/222/2021 z dnia 13 maja 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXIX/230/2021 z dnia 27 maja 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XL/236/2021 z dnia 25 czerwca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 41/2021 z dnia 30 czerwca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 48/2021 z dnia 23 lipca 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLIII/248/2021 z dnia 29 września 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLIV/253/2021 z dnia 28 października 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLV/260/2021 z dnia 24 listopada 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLVII/266/2021 z dnia 8 grudnia 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 81/2021 z dnia 20 grudnia 2021r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2.277.574,00 zł tj. do kwoty 
56.396.513,54 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.277.574,00 zł tj. do kwoty  53.761.719,78 zł,w tym dochody 
z tytułu środków otrzymanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - zwiększa się o kwotę 
1.000.000,00 zł tj. do kwoty  1.344.500,00 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.477.724,97 zł tj. do kwoty 
53.997.388,93 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.255.834,53 zł tj. do kwoty 51.933.002,62 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.733.559,50 zł tj. do kwoty 2.064.386,31 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2.277.574,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.477.724,97zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej istawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej istawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz.2245, z 2020r. poz.284, poz.374, 

poz.568, poz.695, poz.1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1



6. § 4 ust. 1  pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „rozchody budżetu – 4.815.298,97 zl.” Zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

7. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok” otrzymuje nowe 
brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2021 
rok” otrzymuje nowe brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 7 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje  nowe brzmienie 
zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok” otrzymuje 
nowe brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu środków otrzymanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje nowe brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/276/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 17 040 787,89 1 275 574,00 18 316 361,89 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 054 497,00 1 275 574,00 4 330 071,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 324 042,00 1 275 574,00 2 599 616,00 
851   Ochrona zdrowia 44 500,00 1 000 000,00 1 044 500,00 

 85195  Pozostała działalność 44 500,00 1 000 000,00 1 044 500,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

855   Rodzina 14 925 313,76 2 000,00 14 927 313,76 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

         
Razem: 54 118 939,54 2 277 574,00 56 396 513,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/276/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 412 717,14 -2 230 455,00 1 182 262,14 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 370 455,00 -2 230 455,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 455,00 -2 230 455,00 140 000,00 

600   Transport i łączność 1 792 373,70 319 774,00 2 112 147,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 292 373,70 319 774,00 1 612 147,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 158,85 108 200,00 193 358,85 
  4270 Zakup usług remontowych 334 290,74 75 574,00 409 864,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 338 404,11 136 000,00 474 404,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 314 500,00 100 000,00 414 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 500,00 100 000,00 414 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 50 000,00 179 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 50 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 5 762 549,24 46 640,18 5 809 189,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 627 050,97 55 800,00 4 682 850,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 625,97 100 000,00 317 625,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 337 290,11 -44 200,00 293 090,11 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 551 376,43 -9 159,82 542 216,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 477,00 -10 000,00 362 477,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 510,00 -10 000,00 65 510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 798,00 200,00 8 998,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 917,43 13 690,18 25 607,61 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 050,00 -3 050,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 145 715,09 -503 104,50 642 610,59 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 963 715,09 -503 104,50 460 610,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 104,50 -503 104,50 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 580 817,47 -13 329,65 19 567 487,82 
 80101  Szkoły podstawowe 12 914 338,53 71 322,55 12 985 661,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 191 950,00 -52 800,00 7 139 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 429 860,00 -73 500,00 1 356 360,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 380,00 -3 700,00 157 680,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 930,00 1 800,00 34 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 548,00 108 000,00 331 548,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 377 500,00 -21 739,47 355 760,53 
  4260 Zakup energii 352 102,00 63 000,00 415 102,00 
  4270 Zakup usług remontowych 82 096,53 49 452,02 131 548,55 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 931,00 100,00 11 031,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 914,00 31 000,00 175 914,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 150,00 1 500,00 32 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 103,00 100,00 5 203,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 610,00 -31 890,00 5 720,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 363,00 -3 340,00 320 023,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 710,00 -5 000,00 218 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 340,00 -2 340,00 0,00 
 80104  Przedszkola 3 714 164,81 -137 890,20 3 576 274,61 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 000,00 1 100,00 89 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 569 290,00 -35 000,00 1 534 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 900,00 -40 000,00 298 900,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 476,28 -32 476,28 8 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 91 345,00 -3 000,00 88 345,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 075,00 -8 277,02 18 797,98 
  4260 Zakup energii 24 800,00 1 000,00 25 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4277 Zakup usług remontowych 18 847,13 -12 448,72 6 398,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 700,00 5 000,00 70 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 430,00 1 500,00 6 930,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 290,00 -18 288,18 1,82 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 441 395,00 -570,00 440 825,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 080,00 100,00 1 180,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 670,00 -670,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 289 637,00 -2 620,00 287 017,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 620,00 -2 620,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 1 189 049,00 59 768,00 1 248 817,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 061 500,00 60 000,00 1 121 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 232,00 -232,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 140 963,25 0,00 140 963,25 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 859,25 0,00 91 859,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 196,00 800,00 12 996,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 003,25 -800,00 30 203,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 2 163 564,38 0,00 2 163 564,38 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 880 909,38 0,00 880 909,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 980,00 14 980,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 540,00 -2 980,00 13 560,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 355 505,00 0,00 355 505,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 277,00 2 277,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -2 277,00 2 374,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99 649,00 0,00 99 649,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 399,00 0,00 84 399,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 84 399,00 -620,00 83 779,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 620,00 620,00 

855   Rodzina 15 249 535,76 2 000,00 15 251 535,76 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 499 076,00 0,00 11 499 076,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 195,00 4 095,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 660,00 -195,00 4 465,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 520 114,00 0,00 3 520 114,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 549,00 19 549,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,00 -1 549,00 3 101,00 
 85504  Wspieranie rodziny 75 701,00 2 000,00 77 701,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 200,00 2 000,00 54 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 759 519,04 800 000,00 5 559 519,04 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 044 263,00 600 000,00 3 644 263,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 998,76 1 100,00 23 098,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 151,87 -1 100,00 2 051,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 775 896,00 600 000,00 3 375 896,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 838,00 0,00 28 838,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00 400,00 3 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 574,00 -400,00 6 174,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 962,43 200 000,00 895 962,43 
  4260 Zakup energii 380 838,14 100 000,00 480 838,14 
  4270 Zakup usług remontowych 210 897,00 100 000,00 310 897,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 714 802,21 750,00 715 552,21 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 431 302,21 750,00 432 052,21 
  4270 Zakup usług remontowych 84 427,94 750,00 85 177,94 

Razem: 55 475 113,90 -1 477 724,97 53 997 388,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/276/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 412 717,14 -2 230 455,00 1 182 262,14 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 370 455,00 -2 230 455,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 455,00 -2 230 455,00 140 000,00 

600   Transport i łączność 1 792 373,70 319 774,00 2 112 147,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 292 373,70 319 774,00 1 612 147,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 158,85 108 200,00 193 358,85 
  4270 Zakup usług remontowych 334 290,74 75 574,00 409 864,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 338 404,11 136 000,00 474 404,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 314 500,00 100 000,00 414 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 500,00 100 000,00 414 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 50 000,00 179 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 50 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 5 762 549,24 46 640,18 5 809 189,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 627 050,97 55 800,00 4 682 850,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 625,97 100 000,00 317 625,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 337 290,11 -44 200,00 293 090,11 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 551 376,43 -9 159,82 542 216,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 477,00 -10 000,00 362 477,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 510,00 -10 000,00 65 510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 798,00 200,00 8 998,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 917,43 13 690,18 25 607,61 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 050,00 -3 050,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 145 715,09 -503 104,50 642 610,59 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 963 715,09 -503 104,50 460 610,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 104,50 -503 104,50 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 580 817,47 -13 329,65 19 567 487,82 
 80101  Szkoły podstawowe 12 914 338,53 71 322,55 12 985 661,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 191 950,00 -52 800,00 7 139 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 429 860,00 -73 500,00 1 356 360,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 380,00 -3 700,00 157 680,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 930,00 1 800,00 34 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 548,00 108 000,00 331 548,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 377 500,00 -21 739,47 355 760,53 
  4260 Zakup energii 352 102,00 63 000,00 415 102,00 
  4270 Zakup usług remontowych 82 096,53 49 452,02 131 548,55 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 931,00 100,00 11 031,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 914,00 31 000,00 175 914,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 150,00 1 500,00 32 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 103,00 100,00 5 203,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 610,00 -31 890,00 5 720,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 363,00 -3 340,00 320 023,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 710,00 -5 000,00 218 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 340,00 -2 340,00 0,00 
 80104  Przedszkola 3 714 164,81 -137 890,20 3 576 274,61 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 000,00 1 100,00 89 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 569 290,00 -35 000,00 1 534 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 900,00 -40 000,00 298 900,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 476,28 -32 476,28 8 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 91 345,00 -3 000,00 88 345,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 075,00 -8 277,02 18 797,98 
  4260 Zakup energii 24 800,00 1 000,00 25 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4277 Zakup usług remontowych 18 847,13 -12 448,72 6 398,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 700,00 5 000,00 70 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 430,00 1 500,00 6 930,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 290,00 -18 288,18 1,82 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 441 395,00 -570,00 440 825,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 080,00 100,00 1 180,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 670,00 -670,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 289 637,00 -2 620,00 287 017,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 620,00 -2 620,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 1 189 049,00 59 768,00 1 248 817,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 061 500,00 60 000,00 1 121 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 232,00 -232,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 140 963,25 0,00 140 963,25 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 859,25 0,00 91 859,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 196,00 800,00 12 996,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 003,25 -800,00 30 203,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 2 163 564,38 0,00 2 163 564,38 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 880 909,38 0,00 880 909,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 980,00 14 980,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 540,00 -2 980,00 13 560,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 355 505,00 0,00 355 505,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 277,00 2 277,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -2 277,00 2 374,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99 649,00 0,00 99 649,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 399,00 0,00 84 399,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 84 399,00 -620,00 83 779,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 620,00 620,00 

855   Rodzina 15 249 535,76 2 000,00 15 251 535,76 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 499 076,00 0,00 11 499 076,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 195,00 4 095,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 660,00 -195,00 4 465,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 520 114,00 0,00 3 520 114,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 549,00 19 549,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,00 -1 549,00 3 101,00 
 85504  Wspieranie rodziny 75 701,00 2 000,00 77 701,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 200,00 2 000,00 54 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 759 519,04 800 000,00 5 559 519,04 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 044 263,00 600 000,00 3 644 263,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 998,76 1 100,00 23 098,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 151,87 -1 100,00 2 051,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 775 896,00 600 000,00 3 375 896,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 838,00 0,00 28 838,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00 400,00 3 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 574,00 -400,00 6 174,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 962,43 200 000,00 895 962,43 
  4260 Zakup energii 380 838,14 100 000,00 480 838,14 
  4270 Zakup usług remontowych 210 897,00 100 000,00 310 897,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 714 802,21 750,00 715 552,21 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 431 302,21 750,00 432 052,21 
  4270 Zakup usług remontowych 84 427,94 750,00 85 177,94 

Razem: 55 475 113,90 -1 477 724,97 53 997 388,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/276/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 416 174,36 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 029 567,75 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 386 606,61 

Rozchody ogółem:  4 815 298,97 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 060 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 3 755 298,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/276/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 370 455,00 - 2 230 455,00 140 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 370 455,00 - 2 230 455,00 140 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 455,00 - 2 230 455,00 140 000,00  

   Budowa kanalizcji sanitarnej w Rozalinie 1 730 455,00 - 1 730 455,00 0,00  

   Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej Gminy 
Słupca RFIL 500 000,00 - 500 000,00 0,00  

   Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w m.Piotrowice dz. nr 
529,269,458/4,458/9 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Sieć wodociągowa w m.Kochowo dz. nr 219/4, 217, 219/1 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00  

   Dotacja do GZWiK na inwestycje 0,00 0,00 0,00  
600   Transport i łączność 1 034 520,00 0,00 1 034 520,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00  

   Dotacja dla Strostwa Powiatowego w Słupcy na 
modernizację drogi 500 000,00 0,00 500 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 534 520,00 0,00 534 520,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 520,00 0,00 534 520,00  

   Budowa chodnika f.soł. Cienin Kościelny 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej Młodojewo-Koszuty Parcele, 
Kowalewo Op. 496 250,00 0,00 496 250,00  

   Zakup kostki na chodnik f.soł. Młodojewo 38 270,00 0,00 38 270,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Wykup gruntów pod przepompownie, drogi i poszerzenia 30 000,00 0,00 30 000,00  
750   Administracja publiczna 341 999,21 0,00 341 999,21  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 999,21 0,00 341 999,21  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 299,89 0,00 30 299,89  

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój 
elektronicznych usług publicznych” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

30 299,89 0,00 30 299,89 
 

   Utwardzenie placu PSZOK 0,00 0,00 0,00  

   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty 0,00 0,00 0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 699,32 0,00 171 699,32  

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój 
elektronicznych usług publicznych” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

171 699,32 0,00 171 699,32 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  

   Zakup samochodu dostawczego U.G. Słupca 140 000,00 0,00 140 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 104,50 - 503 104,50 50 000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Wpłata na państwowy fundusz celowy PSP Słupca zakup 
samochodu 50 000,00 0,00 50 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 503 104,50 - 503 104,50 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 104,50 - 503 104,50 0,00  

   Modernizacja sali OSP Pokoje RFIL 503 104,50 - 503 104,50 0,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 264 227,29 0,00 264 227,29  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Utwardzenie placu PSZOK Słupca 60 000,00 0,00 60 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 227,29 0,00 104 227,29  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 227,29 0,00 104 227,29  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 2



   Oświetlenie uliczne f.soł: Kamień, Niezgoda, Kowalewo 
Góry, Wierzbno, Marcewo, Nowa Wieś, Poniatówek, 
Kochowo, Młodojewo ParceleRozalin 

104 227,29 0,00 104 227,29  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00  

   Dotacja do GZWiK na inwestycje 100 000,00 0,00 100 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 589,81 0,00 163 589,81  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 163 589,81 0,00 163 589,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 144,10 0,00 143 144,10  

   Budowa Plenerowego Centrum Spotkań Wiejskich dla 
Sołectwa Młodojewo-Parcele w XI edycji Konkursu 
Pięknieje Wielkopolska Wieś 

7 152,57 0,00 7 152,57  

   Dofinansowanie projektu "Pięknieje wielkopolska wieś" 
budowa altanki f soł. Młodojewo Parcele 0,00 0,00 0,00  

   Klimatyzacja ścienna f.soł. Wola Koszucka-Parcele 7 999,92 0,00 7 999,92  

   Klimatyzacja w sali OSP f.soł. Cienin Kościelny 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego f.soł. Wierzbocice 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej f.soł. Marcewek 0,00 0,00 0,00  

   Utwardzenie terenu przy miejscu spotkań 0,00 0,00 0,00  

   Zakup budynku gospodarczego f.soł. Korwin 7 551,29 0,00 7 551,29  

   Zakup budynku gospodarczego z wyposażeniem Korwin 25 659,00 0,00 25 659,00  

   Zakup i montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej f.soł. 
Rozalin 13 899,00 0,00 13 899,00  

   Zakup i montaż placu zabaw f.soł. Kotunia 29 766,00 0,00 29 766,00  

   Zakup i montaż wyposażenia nowej kotłowni (gazowej) 
f.soł. Pokoje 21 166,32 0,00 21 166,32  

   Zakup mat.bud. cegła plenerowe centrum spotkań f.soł. 
Młofojewo-Parcele 9 950,00 0,00 9 950,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 445,71 0,00 20 445,71  

   Kosiarka samojezdna f.soł. Kąty 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Zakup mebli kuchennych f.soł. Korwin 3 445,71 0,00 3 445,71  

   Zakup namiotu f.soł. Marcewo 5 000,00 0,00 5 000,00  
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 3



   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty. 0,00 0,00 0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty.. 0,00 0,00 0,00  
  

Razem 4 757 895,81 - 2 733 559,50 2 024 336,31  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/276/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2021 roku 

Sołectwo Dział 
Rozdzia

ł § Działanie Plan 
      

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 25 645,00 

921 92109 4210 Festyn powitanie i zakończenie lata, 
konserwacja placu zabaw 2 500,84 

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw 500,00 
Wilczna 

   Łącznie 28 645,84 
754 75412 4210 Zakup mundurów OSP Marcewek 3 700,00 

921 92109 4210 Tablica ogłoszeniowa, kuchnia 
gazowa, chłodnia 9 500,00 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 10 623,79 
921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej 0,00 

     

Marcewek 

   Łącznie 23 823,79 
900 90015 6050 Lampa solarna 13 000,00 

921 92109 4210 Organizacja Dnia dziecka, zakup 
sprzętu kuchennego 12 379,34 

921 92109 4300 Organizacja Dnia dziecka 1 500,00 
Kamień 

   Łącznie 26 879,34 
600 60016 4270 Remont dróg gruntowychw sołectwie 16 948,79 

Cienin Kolonia 
   Łącznie 16 948,79 

600 60016 4270 Remont drogi w Kowalewie-Parcele 15 000,00 
921 92109 4270 Remont łazienek świetlicy wiejskiej 5 720,49 Kowalewo 

Opactwo 
   Łącznie 20 720,49 

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 12 629,34 
921 92109 4300 Przegląd placu zabaw 500,00 Niezgoda 

   Łącznie 13 129,34 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Żelazkowie 10 000,00 

801 80101 4270 Reomnt dachu w Szkole Podstawowej 
Drążna 18 330,73 

921 92109 4210 Choinka dla dzieci sołectwa Drążna 1 750,00 

921 92109 4300 Choinka dla dzieci sołectwa Drążna, 
konserwacja siłowni i placu zabaw 1 000,00 

Drążna 

   Łącznie 31 080,73 

Kotunia 921 92109 4210 
Zakup kosy spalinowej, apteczki, 
grilla gazowego, lamp solarnych przy 
placu zabaw, paliwa 

6 995,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1



921 92109 4260 Energia elektryczna 300,00 

921 92109 4300 

Przegląd placu zabaw, organizacja 
festynu rodzinnego, montaż kamery, 
wyrównanie terenu przy placu zabaw 
(koparko-ładowarka) 

3 234,14 

921 92109 4360 Karta sim i abonament 0,00 
921 92109 6050 Zakup i montaż placu zabaw 29 766,00 

   Łącznie 40 295,14 
900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 12 600,00 
921 92109 4210 Zakup paczek na mikołajki dla dzieci 1 531,95 Kowalewo Góry 

   Łącznie 14 131,95 
921 92109 4210 Zakup paliwa 300,00 
921 92109 4270 Remont dachu na świetlicy wiejskiej 28 890,60 
921 92109 4300 Wywóz śmieci 983,01 

Wierzbocice 

   Łącznie 30 173,61 

600 60016 4210 Tablice z nazwami miejscowości i 
numerami posesji, lustra drogowe 2 250,00 

600 60016 4270 Naprawa dróg gruntowych w 
sołectwie 27 540,11 

600 60016 4300 Koszty przesyłki 50,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa do podkaszarki, 
materiały na Dzień Dziecka 1 600,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw 500,00 

Koszuty Parcele 

   Łącznie 31 940,11 
900 90015 6050 Lampy solarne 8 800,00 
921 92109 4210 Zakup warnika, zlewozmywak, bateria 1 078,47 
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 7 500,00 

921 92109 4300 Zamki dmuchane, usługi 
gastronomiczne 0,00 

Wierzbno 

   Łącznie 17 378,47 

921 92109 4210 
Paliwo, oleje, noże, opał, środki 
ochrony roslin,piasek, kostka 
brukowa, krawężniki, cement 

10 052,17 

921 92109 4300 Przeglądy 2 000,00 
921 92109 6050 Klimatyzacja scienna 7 999,92 

Wola Koszucka-
Parcele 

   Łącznie 20 052,09 

600 60016 4210 Zakup luster drogowych przy drodze 
gminnej w sołectwie Marcewo 1 900,00 

600 60016 4270 Remonty dróg w sołectwie Marcewo 2 559,72 
750 75023 4300 Koszty przesyłki 100,00 

900 90015 6050 Zakup lampy fotowoltaicznej dla 
sołectwa Marcewo 6 100,00 

921 92109 6060 Zakup namiotu 5 000,00 

Marcewo 

   Łącznie 15 659,72 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie 20 484,38 Kowalewo 

Sołectwo 921 92109 4210 Konserwacja placu zabaw 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 2



921 92109 4300 Kontrola  placu zabaw 500,00 
   Łącznie 21 484,38 

600 60016 4270 Remont drogi, odcinek most-strażnica 
OSP Gółkowo 22 633,51 

921 92109 4210 Zakup paliwa, oleju, żyłki do 
podkaszarki, farb, remont sprzętu 2 500,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw 600,00 

Gółkowo 

   Łącznie 25 733,51 
600 60016 4270 Remont ul. Lipowej 42 000,00 
921 92109 4210 Paliwo do kosiarki 500,00 
921 92109 4220 Żywność na dzień dziecka 1 000,00 
921 92109 4260 Woda i prąd 1 000,00 
921 92109 4270 Remont placu zabaw 1 243,06 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw i urządzeń, 
zamki dmuchane 2 000,00 

Piotrowice 

   Łącznie 47 743,06 
600 60016 4210 Zakup tabliczki informacyjnej 250,00 

600 60016 4300 Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 
gminnej w m. Cienin Kościelny 21 050,35 

921 92109 4210 Farby, paliwo, opryski, huśtawka 500,00 
921 92109 4300 Kontrola placu zabaw 500,00 
921 92109 6050 Klimatyzacja w Sali OSP 20 000,00 

Cienin 
Kościelny 

   Łącznie 42 300,35 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 7 000,00 
600 60016 4300 Projekt drogi gminnej 40 743,06 Cienin Zaborny 

   Łącznie 47 743,06 

600 60016 4210 Zakup tabliczki informacyjnej z 
nazwą miesjcowości 300,00 

921 92109 6050 

Zakup i montaz wyposazenia nowej 
kotłowni (gazowej) - roboty 
wewnetrzne  oraz zbiornik na gaz 
płynny 

21 166,32 

921 92109 4300 Wynajem zamków dmuchanych 400,00 

Pokoje 

   Łącznie 21 866,32 

921 92109 4210 

Zakup piasku, grilla, paliwa, tablicy 
ogłoszeniowej i informacyjnej, zestaw 
nagłasniający, Dzień dziecka, brama + 
uliczka 

11 080,56 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw, wynajem 
dmuchańców na Dzień Dziecka 600,00 

921 92109 6060 Kosiarka samojezdna 12 000,00 

Kąty 

   Łącznie 23 680,56 

921 92109 4210 Spotkania integracyjne zakup 
produktów 1 800,22 

Korwin 
921 92109 4260 Zużycie wody i prądu 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 3



921 92109 4300 
Montaż i usługa ocieplenia wiaty, 
ogrodzenia placu zabaw, zamki 
dmuchane, kontrola placu zabaw 

6 300,00 

921 92109 6050 Zakup budynku gospodarczego 7 551,29 
921 92109 6060 Zakup mebli kuchennych 3 445,71 

   Łącznie 19 097,22 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 6 674,65 
900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 12 900,00 Nowa Wieś 

   Łącznie 19 574,65 

600 60016 6050 Wykonanie utwardzenia pobocza w 
ciągu drogi gminnej w m. Młodojewo 38 270,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa 599,66 

921 92109 4300 Koszenie boiska gminnego, kontrola 
placu zabaw i siłowni 1 330,00 

Młodojewo 

   Łącznie 40 199,66 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej 9 311,98 
900 90015 6050 Założenie lampy solarnej w sołectwie 6 300,00 
921 92109 4210 Aktywizacja mieszkańców i dzieci 0,00 
921 92109 4300 Aktywizacja mieszkańców i dzieci 0,00 

Poniatówek 

   Łącznie 15 611,98 
900 90015 6050 Założenie lamp solarnych 15 802,95 

Kochowo 
   Łącznie 15 802,95 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne drogi gminnej, 4 
lampy solarne 11 795,00 

921 92109 4210 
Zakup przyłącza zasilającego w 
en.elektryczną dla CSW Młodojewo-
Parcele 

1 200,00 

921 92109 6050 
Zakup mat.budowlanych - cegła na 
budowę plenerowego centrum spotkań 
wiejskich 

7 152,57 

Młodojewo 
Parcele 

   Łącznie 20 147,57 
600 60016 4270 Remont drogi dojazdowej do pól 7 335,07 
801 80101 4270 Remont łazienek SP Koszuty 30 000,00 Koszuty 

   Łącznie 37 335,07 

600 60016 4270 Naprawa ubytków w nawierzchni 
drogi wiejskiej 3 177,08 

600 60016 4300 Zebranie poboczy drogi gminnej 10 000,00 
Pępocin 

   Łącznie 13 177,08 
900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 4 300,00 

921 92109 4210 Imprezy integracyjnen dla seniorów, 
zakończenie wakacji, mikołajki 369,66 

921 92109 4270 Remont pieca kuchennego 1 200,00 Rozalin 

921 92109 4300 

Imprezy integracyjnen dla seniorów, 
zakończenie wakacji, mikołajki, 
usunięcie korzeni,krzewów na boisku 
oraz uzupełnienie ubytków ziemia 

6 749,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 4



921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji  na 
świetlicy wiejskiej 13 899,00 

926 92605 4210 Utrzymanie boiska gminnego, zakup 
pilek, koszulek, sprżetu sportowego 3 130,34 

   Łącznie 29 648,44 
    RAZEM 772 005,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 5



 

Do budżetu zestawienie syntetyczne f. solecki 2021 r. 
 600 60016  331 123,70 
   4210 4 700,00 
   4270 216 310,29 
   4300 71 843,41 
   6050 38 270,00 
 750 75023  100,00 
   4300 100,00 
   6050  
 754 75412  3 700,00 
   4210 3 700,00 
 801 80101  48 330,73 
   4270 48 330,73 
 900 90015  104 227,29 
   6050 104 227,29 
 921 92109  281 393,21 
   4210 66 737,87 
   4220 1 000,00 
   4260 1 300,00 
   4270 55 177,94 
   4300 29 196,59 
   4360 0,00 
   6050 107 535,10 
   6060 20 445,71 
 926 92601  0,00 
   6050  
 926 92605  3 130,34 
   4210 3 130,34 

Łącznie             772 005,27 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/276/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/276/2021 
Rady Gminy Słupca 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok 
Dzia

ł 
Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 630
0 

Starostwo Powiatowe - - 500.000,00 

750 75020 271
0 

Starostwo Powiatowe - - 57.932,00 

750 75095 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 51.829,84 

900 90013 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 62.408,88 

900 90017 265
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- 648.119,73 - 

900 90017 621
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- - 150.000,00 

921 92116 248
0 

Publiczna Biblioteka Gminy 
Słupca 

273.000,00 -  
- 

Razem: 273.000,00 648.119,73 855.170,72 
 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 75412 282
0 

Jednostki OSP z terenu Gminy 
Słupca 

- - 72.000,00 

801 80101 254
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

1.416.949,00 - - 

801 80104 254
0 

Niepubliczne przedszkole w 
Piotrowicach 

1.101.118,12 - - 

801 80153 283
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

14.026,17   

926 92695 236
0 

Na realizację zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 15.000,00 

Razem: 2.532.093,29 - 87.000,00 

Ogółem: 2.805.093,29 648.119,73 942.170,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/276/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 
I. Dochody 1.344.500,00 
 85195 § 0970 – wpływy z różnych dochodów 344.500,00 
 85195 § 2180 – wpływy środków dot. COVID-19 1.000.000,00 

II. Wydatki 289.760,53 
1. Wydatki bieżące 289.760,53 
 80101 § 4240 – zakup pomocy naukowych 278.260,53 
 85195 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 7.534,75 
 85195 § 4120 – składki na FP 1.077,02 
 85195 § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 25.598,23 
 85195 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
 85195 § 4710 – wpłaty na PPK 290,00 

II. Rozchody 1.021.739,47 
 Paragraf 994 Przelewy na rachunek  lokat 1.021.739,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1



          Uzasadnienie 
                                          
 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 

  Przelewu z Ministerstwa Finansów kwoty uzupełnienia subwencji ogólnej, zwiększa się plan 
finansowy na rok 2021 w dziale 758 rozdziale 75802 paragraf 2750 o kwotę 1.275.574,00 zł 

  Przelewu z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nagrody w konkursie Rosnąca Odporność, 
zwiększa się plan finansowy na rok 2021 w dziale 851 rozdziale 85195 paragraf 0970 o kwotę 
1.000.000,00 zł 

  Przelewu z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego środków na asystenta rodziny-fundusz 
pracy, zwiększa się plan finansowy na rok 2021 w dziale 855 rozdziale 85504 paragraf 2690 o 
kwotę 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania. 

  pisma kierownika  GOPS dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 
  pisma dyrektora CUW dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 

prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega załącznik: zadań majątkowych, 
rozchodów budżetu oraz zadań realizowanych z funduszu sołeckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5018414-1005-493F-9389-AB7D876D1DA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

